
Zarządzenie Nr 645(26)13 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 18 lutego 2013 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę 

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie zmiany Uchwały Nr 

XVII/233/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie lokalnego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych  

i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm) oraz § 1 pkt 2 załącznika 

do Uchwały Nr VII/62/11 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, Prezydent Miasta Piły zarządza, 

co następuje: 

 

 § 1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w celu wyrażenia opinii przez 

Gminną Radę Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie zmiany 

Uchwały Nr XVII/233/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie 

lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych  

i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła 

 2. Zmiana powyższej Uchwały Rady Miasta Piły, będąca przedmiotem 

konsultacji, polega na zwiększeniu dostępności jej dla wszystkich uczniów z pilskich 

szkół podstawowych i gimnazjów, a nie tylko podległych Gminie Piła, jak również 

umożliwi otrzymanie nagrody za wybitne osiągnięcia w sporcie i stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

 

 § 2.1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 20 lutego 2013 r. 

 2. Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 06 marca 2013 r. 

 

 § 3. Nieprzedstawienie opinii w wyznaczonym terminie konsultacji jest 

równoznaczne z rezygnacją z prawa jej wyrażenia. 

 

 § 4. W celu przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę 



Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, zostanie przekazany Radzie projekt 

uchwały, o którym mowa w § 1.1. zarządzenia w wersji papierowej i elektronicznej. 

 

 § 5. Komórką organizacyjną Urzędu Miasta Piły odpowiedzialną 

za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Oświaty, Kultury 

i Sportu. 

 

 § 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, 

Kultury i Sportu. 

 

 § 7. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia i podlega zamieszczeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły. 

 

 
 
 
      PREZYDENT MIASTA PIŁY 
 
         Piotr Głowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr ........................... 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia ............................... 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii przez Gminną Radę 

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły w przedmiocie projektu zmiany 

Uchwały Nr XVII/233/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie 

lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła 

 
 W związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm) oraz § 1 pkt 2 załącznika 

do Uchwały Nr VII/62/11 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły, który nakłada obowiązek 

przeprowadzenia konsultacji i wyrażenia opinii organizacji pozarządowych, 

w przedmiocie projektów uchwał i aktów prawa miejscowego dotyczących sfery zadań 

publicznych, uważam, iż podjęcie zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      Załącznik do Zarządzenia Nr .................. 

      Prezydenta Miasta Piły 

      z dnia ........................................... 

 

    PROJEKT   

Uchwała Nr 

Rady Miasta Piły 

z dnia ................................... 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XVII/233/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

oraz art. 90t ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( 

j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm. ) Rada Miasta Piły uchwala co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XVII/233/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła 

wprowadza się następujące zmiany: 

 § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. Uchwala się lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

szkół podstawowych i gimnazjów funkcjonujących na terenie Gminy Piła, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały." 

 

 § 2. W załączniku do uchwały Nr XVII/233/12 Rady Miasta Piły z dnia 

28 lutego 2012 r. w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Piła wprowadza się następujące zmiany: 

 1. § 1.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Lokalny program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, zwany 

dalej „programem”, skierowany jest do szczególnie uzdolnionych uczniów klas IV – VI 

szkół podstawowych i klas I – III gimnazjów funkcjonujących na terenie Gminy Piła  



z wyłączeniem szkół dla dorosłych”. 

2. § 1.2.2) otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.2.2) zachęcanie uczniów do reprezentowania i promocji Miasta Piły 

w konkursach, olimpiadach i zawodach sportowych,” 

3. § 1.3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.3. Formą realizacji wspierania uczniów jest ustanowienie nagrody 

za wyniki w nauce, sporcie i szczególne osiągnięcia, zwanej dalej „nagrodą”.” 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 

Rady Miasta Piły 

z dnia                                              2013 r. 

zmieniającej uchwałę Nr XVII/233/12 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2012 r. 

w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Piła 

 

Gmina Piła uznała, iż należy umożliwi ć otrzymanie Nagrody Prezydenta Miasta 

Piły wybitnie uzdolnionym, aktywnym, otwartym na wiedzę i sport uczniom, uczącym 

się w szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych nie tylko przez Gminę Piła. 

Zmiana powyższej uchwały pozwoli na ubieganie się o Nagrodę Prezydenta Miasta 

Piły wszystkim uczniom pilskich szkół podstawowych i gimnazjów, publicznych 

i niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych, z wyłączeniem szkół 

dla dorosłych, umożliwi również otrzymanie nagrody za wybitne osiągnięcia w sporcie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 


